ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 073/2025

Nomeia o (a) Servidor (a) no Cargo de Assessor
Escolar.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas, pela Constituição da
República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica do
Município:

RESOLVE:

Artigo 1º – NOMEAR o (a) Senhor (a) HALISON LIMA DE
SOUZA, portador do RG. nº 9.278.434-SDS/PE e do CPF nº
112.634.734-58, para exercer o cargo Assessor Escolar do
Município de Vertente do Lério, Estado de Pernambuco.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor com efeitos
retroativos a 02 de Janeiro 2025.
Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 23 de
Janeiro de 2025.

HISTENIO JUNIOR DA SILVA SALES
Prefeito

Publicado por:
Lucas Cabral Fernandes

Código Identificador:5621C61B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/01/2025. Edição 3768
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

21/02/2025, 11:05 Município de Vertente do Lério

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5621C61B/1ad4f102fb8ff5d03def185a776eb2991ad4f102fb8ff5d03def185a776eb299 1/1

contr
Retângulo

contr
Retângulo